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ZADEVA: Odgovori na vprašanja občinskega svetnika gospoda Borisa Kodriča, izražena na 3. redni 
seji Občinskega sveta Občine Poljčane. 
 

Vprašanje:  
Postavka 15513; Po poteh naravne in kulturne dediščine. Katera dva partnerja sta vključena v 
proces? 
Odgovor:  
Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane in Turistično društvo Samostan Studenice. 
 

Vprašanje:  
Postavka 18518; Adaptacija in rekonstrukcija športnih igrišč ob OŠ. Ali je realno pričakovati, da se 
bo izvedel projekt 2020? 
Odgovor:  
Izvedba projekta je odvisna od višine  pridobljenih sredstev sofinanciranja.  
 

Vprašanje:  
Postavka 19212; Vzdrževanje objektov in nakup opreme vrtec. Zakaj in kakšna senčila so 
predvidena v znesku 4.382,00 €? 
Odgovor:  
7 kom screen rolo senčil (3.731,98 €) je potrebnih za senčenje večnameskega prostora – telovadnice z 
namenom, da se  zagotovi zatemnitev za izvajanje raznovrstnih projekcij ter nemoteno izvajaje programov.  
2 kom pliss senčila (650,26 €) sta potrebna za senčenje upravnih prostorov – pisarne, zaradi močnega 
dopoldanskega sonca.  
  
 
Pripravila: 
Klavdija Majer, mag. jav. upr. 
Svetovalka za družbene dejavnosti 
 
 
 



Vprašanje:  
Postavka 12611; Lokalni energetski koncept (stran 70). Ali smo sklenili najem licenc za program e2 manager 
za več let in za koliko stavb? 
Odgovor 
Licenco za E2 manager sklepamo vsako leto za eno leto za 8 stavb. 
 
Vprašanje:  
Postavka 13227; Ureditev Vorančeve ulice v Spodnjih Poljčanah (stran 79). Kaj je z OPPN-jem, v kolikšni 
meri se bo financirala delna izdelava ? 
Odgovor: 
OPPN za ureditev Vorančeve ulice je bil izdelan v letih 2017 – 2018 in sprejet aprila 2018. Je tudi podlaga 
za to, da se v letu 2019 dokončno uredi celotna ulica. 
 
Vprašanje: 
Postavka 16231; Urejanje prostora (stran 102). Kako mi pokrivamo stroške celovite presoje vplivov na 
okolje ter okoljskega poročila? Ali to že ni bilo vse plačano? Ali to pokrivamo direkt izvajalcu okoljskega 
poročila ali izdelovalcu OPN-ja ? 
Odgovor: 
Stroške okoljskega poročila pokrivamo ko nastanejo in sicer direktno izvajalcu storitve. Okoljsko poročilo za 
Občinski prostorski načrt je plačano v celoti.  
 
Vprašanje: 
Postavka 16232; Občinski podrobni prost. načrti (stran 103). Zanima me za kaj se bo izvedel OPPN  
Studenice ? Ter kaj obsega sprememba OPPN-ja za zbirni center za odpadke ? 
Odgovor: 
OPPN Studenice je predpisan v OPN. Z OPPN se bo določilo ukrepe za celovito prenovo vaškega jedra kot 
kulturnega spomenika. 
OPPN za spremembo zbirnega centra je bil predviden kot uskladitev z OPPN za kamnolom. Investitor se je 
naknadno odločil, da se bo v celoti prilagodil sprejetemu OPPN zato zadeva ni več aktualna. 
 
 
Pripravila: 
Nataša Dvoršak, univ. dipl. inž. tehnol. prom. 
Svetovalka za okolje in prostor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vprašanje: 
Postavka 04311; Celostna podoba občine (9.000 e)Stroški vzdrževanja prostorskega informacijskega sistema 
– PISOTA. Zanima me, kam so všteti stroški vzdrževanja prostorsko  informativnega sistema IOBČINA, 
podjetja Kaliopa d.o.o.. 
 
 
Odgovor:  
S podjetjem Kaliopa d.o.o. Občina Poljčane ne posluje. Stroški vzdrževanja aplikacije PISO 
podjetja Realis d.o.o. znašajo 249,08e/mesec. Poleg tega pa postavka 04311 (Celostna podoba 
občine) zajema še pokritje nekaterih drugih stroškov, kar je razvidno v obrazložitvah proračuna.  

 

 
 
Pripravila: 
Jelka Lovrenčič, org. posl. v gost.,   
Finančnik VI 
 
 
 

Vprašanje: 
Postavka 13211 in postavka 13212 upravljanje in tekoče vzdrževanje LC in JP; obrazložitev standarda v 
skladu s pravilnikom o rednem vzdrževanju javnih cest. Kaj pomeni 100% proti 90%, ki smo jih imeli v 
proračunu leta 2015 in 2016? Ali je to navedeno v izvedbenem programu izvajanja rednega vzdrževanja? 
 

Odgovor:  
Standard izvajanja vzdrževanja cest se izvaja skladno s programom izvajanja rednega vzdrževanja, 
kjer so definirane vrednosti in cene po postavkah. 
 
 
 
Pripravil: 
Vlado Podvršnik, dipl. inž. gradb. 
Gradbeni nadzornik VII/1 


